



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2012 № 559

**О проекте Решения Думы городского округа
«О внесении изменений в Решение Думы го-
родского округа Похвистнево от 27.12.2011 № 16-118
«О бюджете городского округа Похвистнево
Самарской области на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов»**

Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений в Решение Думы городского округа от 27.12.2011 № 16-118 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в редакции решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 21.03.2012 № 19-145, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект Решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Похвистнево от 27.12.2011 № 16-118 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в редакции решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 21.03.2012 № 19-145, на рассмотрение Думы городского округа Похвистнево.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя Аппарата Администрации Тарасову М.А.

Глава городского округа

В.М. Филипенко

С.Н.Валиахметова 22880



**ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 27.12.2011 г. № 16-118 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Рассмотрев проект решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 27.12.2011 № 16-118 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 21.03.2012 № 19-145, руководствуясь ст.ст.21,35 Устава городского округа Похвистнево Самарской области, Дума городского округа Похвистнево Самарской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 27.12.2011 № 16-118 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 21.03.2012 № 19-145 следующие изменения:

1.1. В пункте 1 сумму «445214» заменить суммой «450096»; сумму «510047» заменить суммой «514929».

1.2. В пункте 5 сумму «289416» заменить суммой «294296,8».

1.3. В Приложении № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2012 год» внести изменения по Главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета городского округа Похвистнево, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов:

1.3.1. Главное управление градостроительства и коммунального хозяйства сумму «269196,4» заменить суммой «274078,4»; сумму за счет безвозмездных поступлений «176065,5» заменить суммой «180947,5». Добавить после РЗ 07 ПР 09 ЦСР 4359900 ВР 001 строку РЗ 08 ПР 01 Культура сумму «5140», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «4882». Добавить после РЗ 08 ПР 01 строку РЗ 08 ПР 01 ЦСР 5227500-Субсидии по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области сумму «4882», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «4882». Добавить строку РЗ 08 ПР 01 ЦСР 5227500 – Софинансирование субсидии по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области сумму всего: «258». Добавить после РЗ 08 ПР 01 ЦСР 5227500 строку РЗ 08 ПР 01 ЦСР 5227500 ВР 002 «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам» сумма всего: «5140», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «4882». По РЗ 11 ПР 01 «Физическая культура и спорт» сумму «3800» заменить суммой «3542». По РЗ 11 ПР 01 ЦСР 7950900 сумму «3800» заменить суммой «3542». По РЗ 11 ПР 01 ЦСР 7950900 ВР 002 сумму «3800» заменить суммой «3542».

Сумму всего с учетом изменений «510047» заменить суммой «514929», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «302211» заменить суммой «307092,3».

1.4. В Приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2013 и 2014 годов» внести изменения по Главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета городского округа Похвистнево, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов:

1.4.1. Администрация городского округа Похвистнево Самарской

области по РЗ 01 ПР 04 сумму на 2013 год «22714» заменить суммой «22450», сумму на 2014 год «22714» заменить суммой «22621»; по РЗ 01 ПР 04 ЦСР 0020400 сумму на 2013 год «21997» заменить суммой «21733», сумму на 2014 год «21997» заменить суммой «21904»; по РЗ 01 ПР 04 ЦСР 0020400 ВР 500 сумму на 2013 год «21997» заменить суммой «21733», сумму на 2014 год «21997» заменить суммой «21904».

Вставить после РЗ 10 ПР 03 ЦСР 7950000 ВР 068 строку РЗ 13 ПР 01 «Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга» сумма на 2013 год «264» на 2014 год «93». Вставить после РЗ 13 ПР 01 строку РЗ 13 ПР 01 ЦСР 0650000 «Процентные платежи по долговым обязательствам» сумму на 2013 год «264», на 2014 год «93». Вставить после РЗ 13 ПР 01 ЦСР 0650000 строку РЗ 13 ПР 01 ЦСР 0650000 ВР 013 «Прочие расходы» сумму на 2013 год «264», на 2014 год «93».

1.5. В приложении № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Похвистнево на 2012 год» сумму строк с 11 по 14 «480214» заменить суммой « 485096»; сумму строк с 15 по 18 «525882» заменить суммой «530764».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Похвистневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы

А.С. Шулайкин

Глава городского округа

В.М. Филипенко